


<p><b>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH</b> <b>UNIwersYTETU JagIELLOŃSKIEGO</b> ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: <a href="mailto:bzp@uj.edu.pl">bzp@uj.edu.pl</a> <a href="https://www.uj.edu.pl">https://www.uj.edu.pl</a>; <a href="https://przetargi.uj.edu.pl">https://przetargi.uj.edu.pl</a></p>	
--	---

Kraków, dnia 08.02.2024 r.

## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych i reklamowych na potrzeby Samorządu Studentów UJ, Towarzystwa Doktorantów UJ, Rady Kół Naukowych UJ i in. organizacji studenckich, numer postępowania 80.272.370.2023.*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

### **Pytanie 1:**

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 06.02 uprzejmie informujemy, że Podarowane.pl są agencją reklamową, która ma nieaktualnioną swoją stronę. Sprzedaje produkty importerów/producentów gadżetów reklamowych (proszę zauważyć, że symbol nakreślaczy jest tożsamy z symbolem producenta) Producentem jest PFConcept i produkt o wskazanym symbolu 21035600 został wycofany z oferty. Ponawiamy prośbę o wycofanie tej pozycji ze specyfikacji.

Zakreślacz - Jeżeli Zamawiającemu zależy na zestawie zakreślaczy to proszę rozważyć np. 5 ramienny kwiat lub 5 ramienna gwiazdę albo zakreślacz w kształcie dłoni. Dołączamy zdjęcia poglądowe.



### **Odpowiedz 1:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika A do SWZ oraz załącznika 4 do formularza oferty – kalkulacji cenowej poprzez wykreślenie z części II gadżety poz. 21 zestaw zakreślaczy żelowych Trio - dod. znak. w związku z jego wycofaniem z produkcji. Jednocześnie nie dopuszcza zaoferowania jednego zakreślacza z różnymi kolorowymi końcówkami, Zamawiającemu zależy na indywidualnym możliwości użycia każdego koloru, wydajności oraz wygody użytkowania produktu.

**Pytanie 2:**

- 2.1 poz. 1 długopis Kosmos w opisie są sprzeczne informacje: przy nazwie produktu jest napisane pakiet 20 sztuk, natomiast w rubryce ilości/szt. jest minimalna ilość 50 sztuk. Która z wartości jest prawdziwa?
- 2.2 poz. 24 i 25, 27 - czy nadruk/grawer ma być jednostronny czy dwustronny
- 2.3 poz. 30 zestaw piśmienniczy - czy nadruk ma się znajdować na opakowaniu, długopisie i ołówku?  
Czy Zamawiający dopuści znakowanie grawerem?

**Odpowiedz 1:**

**Część II**

- 2.1 Zamawiający informuje, że minimalna ilość zamówienia to 20 sztuk i jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika A do SWZ oraz Załącznika nr 4 do formularza oferty, gdzie w kolumnie F Ilość /szt. poprawia ilość minimalnego zamówienia na z 50 szt. na 20 szt.
- 2.2 Zamawiający informuje, że w części II – gadżety - wszystkie znakowania mają zostać wykonane jednostronnie.
- 2.3 Zamawiający informuje, że nadruk ma znajdować się tylko na opakowaniu zestawu piśmienniczego i być wykonany metodą tampodruku. Długopis i ołówek nie są znakowane. Zamawiający nie dopuszcza znakowania grawerem, ponieważ tampodruk umożliwia precyzyjne i wielokolorowe drukowanie na różnorodnych powierzchniach, natomiast grawer nie zapewnia możliwości znakowania pełną paletą barw.

***Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza tolerancje wymiarów:***

- dla CZEŚCI: I i II o +/- 1 cm oraz gramatury produktu +/- 5 g/m<sup>2</sup>, dla wszystkich pozycji,
- dla CZEŚCI III - o +/- 2 cm oraz gramatury produktu +/- 5 g/m<sup>2</sup>, dla wszystkich pozycji,
- dla CZEŚCI: IV i V - o +/- 3 cm oraz gramatury produktu +/- 5 g/m<sup>2</sup>, dla wszystkich pozycji."

***Zamawiający doprecyzowuje w CZEŚCI IV bluz i CZEŚCI V koszulek, co rozumie jako poszczególne rozmiary S-XXXL poprzez załączenie wymiarów bluz - załącznik B do SWZ i wymiarów koszulek załącznik C do SWZ.***

**Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, modyfikacje i doprecyzowanie treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert, termin składania egzemplarzy próbnych oraz termin związania ofertą ulegają zmianie.**

**Nowy termin składania ofert: 20.02.2024 r. godz. 10:00**

**Nowy termin składania egzemplarzy próbnych dla CZEŚCI IV i V: 20.02.2024 r. godz. 10:00**

**Nowy termin otwarcia ofert 20.02.2024 r. godz. 11:00**

**Termin związania ofertą do dnia 19.05.2024 r. włącznie.**

Z poważaniem,

Joanna Piecuch

*Załącznik:*

- modyfikacja Załącznika A do SWZ z dnia 08.02.2024 r.
- modyfikacja Załącznika 4 do Formularza ofert z dnia 08.02.2024 r
- załącznik B- wymiary bluz
- załącznik C – wymiary koszulek